Da

INDICAÇÃO

Munlcipal de IDttinga

IltU 111111111111 111
Geral n- 3612021
021 Horano 16:00
IND 9712021

Assunto: SOLiCITAM INTERVENÇÃO NA ÁREA VERDE LOCALIZADA NO BAIRRO NOVA IBITINGA,

Destinatário: Cristina Maria KaIi Arantes — Prefeita

Excelentíssima Presidente,

unicip da Estância Turística de ibitinga

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: No bairro Nova Ibitinga existe uma área verde localizada ao lado do Sistema de
Lazer, que necessita de melhorias em questão de urgência, pois a falta de manutenção do local,
causa transtornos para os moradores do bairro, e para que estes cidadãos possam desfrutar do
lugar sem quaisquer problemas, os devidos cuidados devem ser providenciados.
Sendo assim, solicitamos que a Senhora Prefeita, junto ao setor competente, tome as
providências necessárias quanto a esta reivindicação dos moradores.

Sala das Sessões"Dejanir Storpo-e 10 de fevereiro de

ALL. ARTURV
âcfóra

É NILSON VIANA
Vereador — MDB

Avenida Dr 3 - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
:aoRcamaraibitingasp.govbr